
Codice Potenza Corrente Rendimento Resistenza Induttanza Coppia
Code Power Current Efficiency Resistance Inductance Torque

400V 440V 520V [KW] [A] [%] [Ohm] [mH] [Nm]
500 33 103 81

550 36 102 82
650 43 98 84

550 35 108 82
605 39 106 83

715 46 104 85
610 39 116 83

671 42 114 84
793 50 112 86

680 43 127 84
748 47 126 85

884 56 123 87
770 47 138 85

847 52 137 86
1001 61 135 88

880 54 155 86
968 59 154 87

1144 70 152 88
1100 66 190 87

1210 73 188 88
1430 86 185 90

1200 72 203 88
1320 79 201 89

1560 93 198 91
1320 78 219 89

1452 86 217 90
1716 102 213 92

1460 86 238 90
1606 94 235 91

1898 111 232 92
1670 94 259 91

1837 104 256 92
2171 122 254 93

1880 105 285 92
2068 115 281 93

2444 136 277 95
2100 123 331 93

2310 135 327 94 0,98 5600,019

1,65 538

0,028 1,3 533

0,034

2,4 565

0,043 1,95 560

0,062

3,5 576

0,08 2,9 570

0,096

4,8 583

0,11 4 580

0,14

5,9 602

0,17 5,3 600

0,2

6,8 633

0,23 6,4 613

0,29

7

8

13

9

10

11

12

3

4

5

6

510  Kg

Protection

1

2

Maximum mechanical speed

Velocità base [rpm]
Base speed [rpm]

Potenza eccitazione
Inerzia
Velocità massima meccanica

ML 180 M
Mass

IC06-IC17-IC37
IP23 S
1930  W
0,42  Kgm2
3800  rpm

Ventilazione
Protezione

Massa

Cooling

Excitation power
Inertia

16 ML 9/05
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